

10 § Väliraportti Jaettu ateria on yhteinen hyvä -hankkeesta

Päätösehdotus

Merkitään raportti tiedoksi ja päätetään jatkaa hanketta hankekauden loppuun saakka.

Käsittely

Päätös

Seurakuntaneuvosto merkitsi raportin tiedoksi ja päätti jatkaa hanketta hankekauden loppuun asti.

Selostus

Seurakunta on saanut Helsingin seurakuntayhtymältä diakonian hanke- rahoitusta kahdeksi vuodeksi Jaettu ateria on yhteinen hyvä – Waste and Feast hankkeeseen. Hankkeeseen lähtemisestä on päätetty seurakuntaneuvostossa. Hankeraha on osoitettu kahden keittiöhenkilön palkkaamiseen.

Hanke aloitettiin koronan vuoksi viivästettynä ja asteittain 1.9. Työntekijäksi palkattiin yhteisökokki Maija Ilen 1.9.2020 alkaen ensin puolen vuoden kokeilujaksolle 28.2.2021 saakka. Yhteisöravintola aukaistiin aluksi kahtena päivänä viikossa ja lisäksi on tuettu Nuorten Talon yhteisöruokailuja torstaisin sekä kokeiltu Redissä ruoka-aiheisia päivistyksiä. Myös Waste and Feast konseptiin liittyminen on tehty.

Kokoavan toiminnan mennessä tauolle on toimintaa jatkettu noutoruokailuina. Ruokailujen tai noutojen osallistujamäärä ovat lisääntyneet koko ajan ja toimintaan on sitoutunut myös vapaaehtoisia. Lokakuussa jaettiin 253 ateriaa ja marraskuussa 340. Joulukuussa kassien määrä oli noin 550. Hankkeessa toimii myös viestintäavustaja. Taloudellisesti hanke toiminnan tällä laajuudella hankerahan turvin. Elintarvikeostojen hävikkiruuan lisäksi on tehty noin 2 500 eurolla.

Liitteenä on hankkeen tilannetta kuvaava väliraportti.

Yhtymän kanssa syksyllä sovittiin, että hanke on mahdollista kokeilujakson jälkeen keskeyttää. Kirkkoherra esittää, että hanketta jatketaan ja sitä laajennetaan tavoitteiden suuntaisesti. Yhteisökokki on halukas jatkamaan toiminnan kehittämistä. Tavoitteena on pyrkiä viiteen tarjottuun ateriaan viikossa. Tämä edellyttää myös toisen keittiöhenkilön palkkausta. Siihen yhtymän hankeraha riittää.

Kokouksessa kuullaan seurakuntaneuvoston näkemys hankkeen jatkoon ja sen kehittämiseen. Kirkkoherra tekee työntekijäpäätökset tämän jälkeen.

Litteet

- 9 Waste&Feast Alppila edistymisraportti alkuvuosi 2021

